2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: ТекстовоеПоле2]                                                                                                                      №     

О внесении изменений в постановление
администрации города Мурманска от 18.04.2014 № 1106
«О создании Мурманского муниципального казенного
учреждения «Управление закупок»
(в ред. постановлений от 01.12.2014 № 3891,
от 09.04.2015 № 921, от 06.05.2016 № 1215)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска от 27.03.2014 № 72-1019
«О реализации отдельных полномочий, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и о признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска», решением Совета депутатов города Мурманска от 12.12.2024 № 6-86
«Об утверждении структуры администрации города Мурманска», постановлением администрации города Мурманска от 04.05.2011 № 735
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», распоряжением администрации города Мурманска от 18.12.2024 № 1502-к «О переименовании структурных подразделений администрации города Мурманска»                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                            от 18.04.2014 № 1106 «О создании Мурманского муниципального казенного учреждения «Управление закупок» (в ред. постановлений от 01.12.2014 № 3891, от 09.04.2015 № 921) следующие изменения:
- в пункте 2 слова «отдела по регулированию в сфере закупок                 (Бойков Ю.М.)» заменить словами «отдела по организации закупочной деятельности и материально-технического обеспечения (Муракина В.В.).».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2025.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по регулированию в сфере закупок (Муракину В.В.).

Глава
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—